



SECCIÓN A-A

Modelo	Cota A
B35	344
B60	594
B90	894

N.º	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	B35	B60	B90
1	37530160	Peto Barbacoa	1	1	1
2	16000100	Quemador Tubular	2	4	6
3	12071420	Remache 4x8 Inox	16	16	16
4	27530010	Omega Soporte Inyector	2	4	6
5	16010200	Porta inyector Barbacoa	1	2	3
6	15000400	Inyector GLP	2	4	6
7	27530022	L Fijacion Quemador Barb.	1	2	3
8	12004121	Tornillo din 7985 M4x12	2	2	2
9	12005160	Tornillo 7985 M5x16	2	2	2
10	12204400	Correllamas Barbacoa	1	2	3
11	37530060	Amazon Barbacoa	1	1	1
12	12025513	Tornillo 5,2x13 Din 7981	4	4	4
13	42201260	Bateria B-60 montada	1	1	1
14	12300320	Coginete Barbacoa 16x6,5	2	2	2
15	12006202	Tornillo WS9330 M6x20	2	2	2
16	12050060	Tuerca M6	2	2	2
17	12502020	Palanca Barbacoa	2	2	2
18	27530460	Frontal Barbacoa	1	1	1
19	27530360	Bandeja Grasera	1	1	1
20	15000220	Mando	1	2	3
21	12502010	Soporte Parrilla	2	2	2
22	15000320	Mango Palanca Barbac. M10	2	2	2
23	27530260	Bandeja Inferior	1	1	1
24	14002140	Termopar + 2 Tuercas	1	2	3
25	12204310	Tubo Aluminio Barbacoa	1	2	3
26	12502064	Parrilla Interior Barbacoa	1	1	1
27	12502060	Parrilla Acanalada	1	1	1
28	15001340	Pie Plancha	4	4	1

REVISIÓN					
DIBUJ.	FECHA	NOMBRE	FIRMA	MATERIAL:	ACABADO:
VERIF.	21-11-18	C.G.T.			
APROB.				CODIGO	N.º DE DIBUJO
				97530160	97530160
NOMBRE					A3
97530160 Barbacoa Despiece					
ESCALA:1:10	PESO:			HOJA 1 DE 1	